Министерство

образования и науки

Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

үөрэххэ уонна наукаҕа

министиэристибэтэ

П Р И К А З

09 апреля 2018г.         № 01-10/544

Об утверждении формы отчетов о проведении государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования

в Республике Саха (Якутия) в 2018 году

Во исполнение  статьи 59 Федерального Закона от 29 декабря 2012г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и пункта 33 Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 25 декабря 2013г. №1394, приказываю:

1. Утвердить форму отчета о проведении государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования в Республике

Саха (Якутия) в 2018 году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль и координацию за исполнением данного приказа возложить на

государственное бюджетное учреждение Республики Саха (Якутия) «Центр

мониторинга качества образования Министерства образования и науки Республики

Саха (Якутия)» (Попова Н.Г.).

И.о.министра                            М.Ю. Присяжный

Егоров

Отдел общего образования и языковой политики, 506914

ЦМКО, 421048

Приложение к приказу

от 09.04. 2018г. № 01-10/544

Отчет о проведении __________________________ этапа государственной итоговой аттестации по образовательным
                                              (досрочного, основного, дополнительного)

программам основного общего образования в Республике Саха (Якутия) в 2018 году

дата предмет ППЭ район, город

количество

участников
наличие

видеонабл

юдения

металло

искатели

присутствие

сотрудников

правоохранитель

ных органов

общественные

наблюдатели

уполномоченные

представители

ГЭК

примечание

ОГЭ ГВЭ

1) Перечень выявленных нарушений:

__________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________

2) Апелляция по процедуре проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования в Республике Саха (Якутия)

3) Прочая  информация (участник без документа, удостоверяющего личность, не завершен экзамен (указать причину) и

другие:

__________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

Начальник МО УО: (подпись)  расшифровка подписи                                                                      «___»____________2018г.

М.П